
Vánoční a novoroční bohoslužby v roce 2015/2016 
Svitavy, Vendolí, Sklené,  Hradec n.S, Kamenná Horka 

 

Den/místo Sy farní 
kostel 
Bílý kostel 

Sy  
sv. Josef 
Červený kostel 

USP 
DNR 

Vendolí Sklené Hradec poznámka 

Sobota 19.12.  18.00     od 17.30 zpovídání Sy u sv.Josefa 
  

Neděle 20.12. 9.30 7.30 15.30 10.00 11.00 8.00  
 

Čtvrtek  24.12. 
Štědrý den 

24.00 farní kostel Sy 
sbírka na opravy kostela 

15.30 22.00 
sbírka na 
kostel 

 22.00 sbírka na  
kostel  
zpívá Rakos 

 
Kamenná Horka mše.sv. 20.30 
  

Pátek 25.12.  
Narození Páně  

9.30 sbírka 
na kostel   

 

7.30 sbírka 
na kostel sv. 
Josefa 
 

15.30 
 

10.00 
sbírka na 
kostel 

11.00 
sbírka na 
kostel 

8.00 
sbírka na kostel  

farní kostel Sy (Bílý kostel) 
15.00  požehnání  
15.30 setkání u Betléma koledy,  

Sobota 26.12.  
sv.Štěpán 

9.30 sbírka 
na kostel  

7.30 sbírka 
na kostel  

15.30 10.00 
sbírka na 
kostel 

 8.00 sbírka na 
kostel  

 farní kostel Sy (Bílý kostel) 
15.00 setkání u Betléma 
18.00 koncert Dalibor 

Neděle 27.12. 
Svátek 
sv.Rodiny 

9.30 sbírka 
na kostel  

7.30 sbírka 
na kostel  
 

15.30 10.00 
sbírka na 
kostel 

11.00 8.00 sbírka na 
kostel  

obnova manželských slibů: 
       farní kostel Sy (Bílý kostel),  
       Hradec,  Vendolí 
farní kostel Sy (Bílý kostel) 
15.00  modlitba rodin 

Pondělí  28.12  9.00       

Úterý     29.12  18.00  15.30     

Středa    30.12 18.00  15.30     

Čtvrtek  31.12 
sv. Silvestr 

16.30  23.30 
tichá 
adorace 

15.30 10.00  16.00 
 

odpolední mše sv. je s platností 
slavnosti zasvěceného svátku 
Kamenná Horka mše.sv. 20.30 

 Pátek 1.1. 
 Matky Boží 

9.30 
 

7.30 15.30 10.00 11.00 8.00  zasvěcený svátek  
 farní kostel Sy (Bílý kostel)  
15.00 požehnání 

Sobota 2.1.  18.00     Koclířov duchovní obnova 
 

Neděle   3.1. 9.30 
mše sv.pro 
děti amládež 

7.30 15.30 10.00 11.00 8.00 při mši sv. žehnání koledníků 
 

Pondělí  4.1. 9.00      15.00 fara Svitavy  setkání seniorů 

Úterý     5.1 18.00  15.30     
Středa    6.1.  
Zjevení Páně 

 9. 00 
18.00 

 15.30 
 

10.00  16.00 
 

 

Sobota    9.1  18.00      
Neděle   10.1. 
Křest Páně 

9.30 7.30 15.30 
 

10.00 11.00 8.00  16.30 Tříkrálový průvod v Sy 
 15.00 Večeřadlo  
     končí  vánoční doba 

  
Ve Svatém roce Milosrdenství, 
    děkujeme za vykonané služby (zajištění zpěvu, hudby, výzdoby a úklidu kostelů, za ministrantskou, kostelnickou, varhanní,  

lektorskou, akolytskou, misijní a modlitební službu, za odbornou svépomoc..., za vedení Slůňat, Smajlíků, Misijního klubka, Charity, 
Modliteb matek, Modliteb rodin, Seniorů,... ), za služby občerstvení a vaření při akcích farnosti, což není samozřejmostí, díky za 
modlitby i finanční podporu.  

Římskokatolická farnost Svitavy b.ú. 1286823399/0800   Děkuji nejen těm, kdo přispívají do sbírky, ale i těm, kteří věnují dary na 
farnost. V tomto roce jsme opravovali  jak sv. Josefa, tak i farní kostel  (vstupní portál),  přesměrování dešťové kanalizace na faře ke 
sv. Jiljí. V současnosti se nacházíme v dluhu  772.000,-Kč, což se nám daří díky velkorysosti a štědrosti farníku  nepatrně snižovat.  

Římskokatolická farnost Vendolí b.ú: 1280096389/0800   Díky štědrým farníkům se nacházíme v plusu 100.000,-Kč. Připravujeme 
technickou dokumentaci kostela ve Vendolí, což bude stát cca do 130.000-150.000,-Kč. 

Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou b.ú. 1280095319/0800   díky štědrosti farníků zejména z Hradce n. S. má kostel  ve 
Skleném dluh jen ve výši cca 200.000,-Kč.  V Hradci n.S. byl proveden restaurátorský průzkum malby kostela. V příštím roce bude 
restaurátorský průzkum na dřevo a kámen. Je podána žádost o příspěvek. Pro opravy je vyžadován od památkářů stavebně historický 
průzkum, což jsou další náklady. Připravuje se projektová dokumentace kostela v Hradci n.S. Tyto podklady jsou nutné pro 
připravovanou opravu věže a střechy kostela, odvlhčení, elektroinstalace a opravy výmalby. Má-li mít kostel „papíry“ v pořádku, tak 
to bude cosi stát (cca 170.000-200.000,-Kč), proto ještě jednou díky všem, kteří pamatujete na farní kostel a farnost.  

 
                                                    Pokoj a dobro, zdraví  a Boží požehnání  vyprošují svitavští kněží   
                           P. Petr Krajčovič (731604582), P. Jan Slíva  (731402045)  a  P. Václav Dolák, farář  (604326621) 


